Администрация поселка Пристень

Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 27 »    декабря     2022г.   №  325  .

                 п. Пристень

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Пристень

Пристенского района Курской области

№ 228 от 19.11.2020 г. «Об утверждении
муниципальной программы поселка Пристень
Пристенского района Курской области
«Социальная поддержка граждан»
 на 2021 – 2024 годы»

Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу поселка Пристень Пристенского района Курской области   «Социальная поддержка граждан» на 2021-2024 годы, пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» считать в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение  муниципальной программы

	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы на 2021 – 2024 годы – 3 620 тыс. рублей,

 в том числе средства бюджета поселения – 3 628,0 тыс. рублей:

2021 год – 670,0 тыс. рублей;

2022 год – 978,0 тыс. рублей;

2023 год – 980 тыс. рублей;

2024 год – 1000 тыс. рублей.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за  собой.

Глава поселка Пристень

М.В. Алексеева